[image: http://www.sarandi.pr.gov.br/site/cache/com_zoo/images/logo_cmasok_cd1b1b860a97e2688390f58e3e46beee.png]                      CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – C.M.A.S.
                         Lei nº 4.221, DE 20 DE OUTUBRO DE 2016
                         Rua: Francisco Barreto, nº 1054 – centro
                   Capão Bonito/SP
                         e-mail: cmas@capaobonito.sp.gov.br
__________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO N° 08/2019

Dispõe sobre a aprovação emenda parlamentar no valor de R$ 100.000,00 para custeio a G.V.C.C. (Grupo Voluntário de Combate ao Câncer).

O Conselho Municipal de Assistência Social de Capão Bonito – C.M.A.S., no uso de suas atribuições estabelecidas na Lei Municipal nº. 4.221, de 20 de outubro de 2016;

Considerando as deliberações dos membros do Conselho Municipal de Assistência Social – C.M.A.S., ocorridas em reunião ordinária no dia 28/08/2019;

RESOLVE:

 Art. 1º Aprovar emenda parlamentar Nº 351020320190001 do Deputado Eli Correia Filho, no ano de 2019, Funcional Programática Nº 0824420137219G3483, no valor de R$ 100.000,00 para custeio (GND 3), a “Casa do Amor Wilson Renato” – G.V.C.C. (Grupo Voluntário de Combate ao Câncer), inscrita no C.N.P.J. sob nº 07.869.354/0001-16, com sede à Rua Quintino Bocaiuva, nº 16, Centro, município de Capão Bonito/SP

Art. 2º Esta resolução entrará em vigor na data da sua publicação.

[bookmark: _GoBack]Capão Bonito, 28 de agosto de 2019.

___________________________
Maria Angélica de Moraes
Presidente do Conselho Municipal
de Assistência Social
1

image1.png
CMAS

(CoNSEL HOMUMCIPATIOE